301C866009 I.C. CASTENASO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011653 - 07/12/2021 - A19 - Organi Collegiali -

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di CASTENASO

SCUOLA POLO PER LA FORMAZIONE DI AMBITO 002 ER
Via Marconi, 3/2 - 40055 CASTENASO (BO) Tel. 051 787303 -788060 -784301

e-mail: boic866009(@istruzione.it - pec: boic866009(@pec.istruzione. it

Codice fiscale 80073190375 — Codice Ministeriale Istituzione Scolastica BOIC866009
sito web: www.iccastenaso.edu.it

Castenaso, 7 dicembre 2021

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 2021-23

e All’Albo
I1 DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO ilD.P.R. n. 416 del 31/05/1974,

VISTO ’art.8 del D.L.vo 16 aprile 1994, n.297,

VISTA I’'O.M. n.215 del 15 luglio 1991, artt.45 — 46 — 47 che riporta il Testo Unificato delle disposizioni
concernenti I’elezione degli Organi Collegiali a livello di Istituto;

VISTA la C.M. 192 del 3 agosto 2000;

VISTA la C.M. N. 77 del 27 agosto 2009;

VISTO che la consistenza della popolazione scolastica dell’Istituto risulta superiore a 500 alunni e che
pertanto il Consiglio di istituto pud essere costituito da 19 componenti (comma 1 art.8 del citato
D.L.vo);

VISTA la nota M.I. prot.24032 avente per oggetto: “Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione

scolastica- a. s. 2021 /2022
PRESO ATTO  delle proclamazione degli eletti effettuata dal Primo Seggio di questo Istituto in data 30/11/2021;
VISTO che nessun ricorso avverso i risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto tenutesi nei giorni 28 ¢
29 novembre & stato presentato nei termini stabiliti; - :

DECRETA

II Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Statale di Castenaso risulta cosi composto:

COMPONENTE GENITORI
NERONI CLAUDIO
BOLOGNINI SILVIA
INSALATA LOREDANA
CERVIERI BENEDETTA
LANZONI ALESSANDRO
CHIARELLO MARIA ASSUNTA
DALL’OLIO STEFANO
FUSETTO IRINA

CO =1 Oy Lh B W) N —

COMPONENTE DOCENTI di SCUOLA del’INFANZIA

GUAZZI ELENA
MANVILLI CRISTINA

COMPONENTE DOCENTI di SCUOLA PRIMARIA
RUSSO CATERINA
MONACO FIORENZA
CARRARO ANTONELLA
PIZZUTO SARA

COMPONENTE DOCENTI di SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO
1. NOCENZI CINZIA
2. RACHIELE LUIGI
Avverso il presente provvedimento & esperibile esclusivamente ricorso giurisdizionale al TAR entro 60
giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo d Horge to entro 120 giorni.
7
<D

[N

B B e

b

> S%@-. ﬁl, DIRIGENTE SCOLASTICO
2l @ﬁ s ; Prof ssa Olga Mannel

( T8 Vo vk
y’}ﬁl{ns@\\



